

TALOUSARVIOALOITE 738/2003 vp

Määrärahan osoittaminen valtatie 10 parantamiseen välillä Hämeenlinna—Tuulos

Eduskunnalle

Valtatie 10 välillä Hämeenlinna—Tuulos on seudullisesti merkittävä tieyhteys, mutta liikenneturvallisuudeltaan tieosuus on heikko. Liikennemäärät valtatiellä 10 ovat lisääntyneet, ja tällä hetkellä vuorokautinen liikennemäärä vaihtelee 4 100 ja 6 100 ajoneuvon välillä. Tulevaisuudessa liikennemäärän oletetaan lisääntyvän merkittävästi, ja vuonna 2030 liikenteen ennustetaan vaihtelevan 5 500 ja 7 700 ajoneuvon välillä. Turun ja Pietarin välisen liikennöinnin oletetaan kasvavan huomattavasti, ja se heijastuu myös tälle tieosuudelle.

Kyseisellä tieosuudella on puutteelliset ohitusmahdollisuudet, ja tämän vuoksi ohitustilanteet muodostuvat usein vaarallisiksi. Liikenteen sujuvuutta voitaisiin parantaa rakentamalla yksittäisiä ohituskäistojä. Hämeenlinnan ja Tuuloksen välillä on myös vaarallisia nelihaaraliittymiä. Kyseisellä tieosuudella tien leveys on alle asetettujen leveystavoitteiden. Ohituskäistojä rakentamalla liikenneturvallisuutta voitaisiin mer-

kittävästi parantaa ja kuolemaan johtaneiden onnettomuuksien määrää vähentää. Suojakaiteiden avulla liikenneturvallisuutta voitaisiin myös mitavasti parantaa.

Kevyen liikenteen osalta puutteita esiintyy lähinnä Hämeenlinnan kaupungin kohdalla kevyen liikenteen yhteyksissä ja turvattomissa tienyhtyksissä.

Näiden mainittujen puutteiden korjaaminen on tarkoituksenmukaista toteuttaa vaiheittain. Alustavien kehittämissuunnitelmien mukaan ensimmäisessä vaiheessa tulee toteuttaa liittymien parantaminen.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta ottaa valtion vuoden 2004 talousarvioon momentille 31.24.21 lisäyksenä 4 000 000 euroa liikenneturvallisuuden ja liikenteen sujuvuuden parantamiseen valtatiellä 10 välillä Hämeenlinna—Tuulos.

Helsingissä 26 päivänä syyskuuta 2003

Satu Taiveaho /sd
Päivi Räsänen /kd
Jouko Skinnari /sd
Jari Koskinen /kok

Tuija Nurmi /kok
Matti Kauppila /vas
Juha Rehula /kesk